

نامه آسی تی یو در رابطه با

آزادی محمود صالحی و ادامه بازداشت منصور اسانلو

هفتم اردیبهشت ماه هشتاد و هفت

شارون بارو- کمیته همبستگی

شورای اتحادیه های کارگری استرالیا ACTU

۲۳ آوریل ۲۰۰۸

عالیجناب آقای محمود موحدی

کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران

شماره ۲۵ خیابان کولگوا- اومالی کانبرا ۲۶۰۶

فکس: ۶۲۹۰۲۸۲۵ (۰۲)

آقای موحدی گرامی،

موضوع: آزادی محمود صالحی و ادامه بازداشت منصور اسانلو

بدینوسیله، شورای اتحادیه های کارگری استرالیا (ACTU)

آزادی اخیر رهبر سرشناس کارگری ایران محمود صالحی را خوشامد میگوید. از شما تقاضا داریم که مراتب تقدیر ما از آزاد نمودن ایشان را به دولت تان اعلام دارید.

با این وجود، نگرانی شورای اتحادیه های کارگری استرالیا و جنبش اتحادیه ای جهانی نسبت به ادامه بازداشت دیگر کارگران منجمله آقای منصور اسانلو ادامه دارد و ما مجددا دولت ایران را فرامیخوانیم که این مردم بیگناه را فوراً آزاد کند. طبق گفته سازمان جهانی کار، دولتی که شما نماینده اش هستید، منصور اسانلو را با اتهاماتی که مربوط به فعالیت های اتحادیه ای اش میباشد زندانی نموده است. ما بار دیگر توجه شما را به این واقعیت جلب میکنیم که ایران عضو قدیمی سازمان جهانی کار بوده و بعنوان یک عضو ملزم است که حقوق کاری و اصول اساسی اعلامیه سازمان جهانی کار را که متضمن آزادی انجمن و حق مذاکرات جمعی میباشد را رعایت کند.

از آنجائیکه زندانی شدن آقای اسانلو موضوع مربوط به فعالیت های بوده که در محدوده ظرفیت وی بعنوان رهبر اتحادیه ای انجام شده اند، ما از عالیجناب درخواست داریم که در جهت آزادی فوری آقای اسانلو و همه آنهایی که بدلیل انجام هیچ کاری بجز ایستادگی برای حقوق مردم کارگرسراسر ایران بازداشت شده اند، اقدام نمائید. منصور اسانلو مدافع کارگران اتوبوسرانی سراسر ایران است و کارگران و کشور ایران در کل از فعالیت های او بهره میبرند. آقای اسانلو فردی است که بخاطر ایستادگی اش برای حقوق مردم کارگر و افزایش پرداختی و شرایط کارگران اتوبوسرانی باید توسط دولت ایران حمایت شود.

ما از دولت شما تقاضا داریم که فعالیت اتحادیه ای و رهبران کارگری مثل آقای اسانلو را که نه تنها برای منافع مردم بلکه کشور ایران در کل تلاش میکنند مورد حمایت قرار دهد. یک دولت ایرانی که با رهبران کارگرایش کار میکند بهره های یک اقتصاد قوی و نیروی کار خلاق تری را درو میکند.

شورای اتحادیه های کارگری استرالیا خواهان پاسخ فوری شما به این موضوع است.

بعنوان مدیر شورای اتحادیه های استرالیا و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (ITUC) مجددا تقاضای ملاقات با عالیجناب یا نماینده کاردار را دارم تا نگرانیهای عمیق خویش را نسبت به بازداشت منصور اسانلو و دیگر کارگرانی که بخاطر انجام وظایف اتحادیه ای شان بازداشت شده اند ابراز کنم.

ارادتمند شما

شارون بارو

مدیر

ترجمه و تکثیراز: کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا

kargar_labour@yahoo.com.au